
1. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ pro akademický rok 2024/2025 

VZDĚLÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ 

 

Uchazeč, který získal středoškolské či vysokoškolské vzdělání na zahraniční střední či vysoké 

škole, prokáže dosažení požadovaného středního vzdělání s maturitní zkouškou či doložení 

požadovaného stupně vysokoškolského vzdělání způsobem uvedeným na webové stránce 

https://www.ujep.cz/cs/nostrifikace.  

Uchazeč, který své vzdělání doloží zahraničním dokladem o zahraničním středoškolském či 

vysokoškolském vzdělání za účelem jeho posouzení na UJEP, je současně povinen za toto 

posouzení uhradit poplatek ve výši 930,- Kč, přičemž platí, že pokud si podá na UJEP více 

přihlášek k bakalářskému nebo magisterskému studiu, které nenavazuje na bakalářský studijní 

program, uhradí poplatek za posouzení zahraničního středoškolského vzdělání pouze jednou.  

Pokyny k platbě poplatku jsou uvedeny na stránce https://www.ujep.cz/cs/nostrifikace. 

Uchazeč potřebné podklady doručí na studijní oddělení fakulty do 30. 5. 2024.  

Rozhodnutí děkana bude vydáno po posouzení zahraničního vzdělání. 

 

https://www.ujep.cz/cs/nostrifikace
https://www.ujep.cz/cs/nostrifikace

